01.04.2019г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД
В целях пополнения доходной части бюджета Широковского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Широковского муниципального образования на 2019 год.

2. Утвердить прогнозную сумму поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Широковского муниципального образования в 2019 году в размере 38 475 (Тридцать восемь тысяч четыреста семьдесят пять) рублей.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Широковского сельского поселения» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы Широковского
муниципального образования:
В.П.Едаков
Утверждено
решением Думы Широковского
муниципального образования

от 01.04.2019г. № 16
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Прогнозная цена (руб.)
	Начальная цена (руб.)

	1
	Автомобиль ВАЗ 2106
гос. номер О 632 ТА 38,
2003 года выпуска
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Широково
	До конца года
	38 475 (Тридцать восемь тысяч четыреста семьдесят пять) рублей
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости имущества

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
К РЕШЕНИЮ ДУМЫ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД»

Глава администрации
Широковского МО

«___»__________2019 год                                                 В.П.Едаков
Специалист администрации
Широковского МО

«___»__________2019 год                                                 Н.П.Шейчук
Исполнитель:

Специалист администрации
Широковского МО

«___»__________2019 год                                                 С.Н.Скосарева